
www.amosvision.c

724 705 QC

Smlouva o spolupráci - 23/04/02/080P
licenční paket k panelu ÁMOS vision

(dále jen ,Smlouva")

Smluvní strany:
inpublic group sx.o.

lČ: , DIČ:
se sídlem

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201447
zastoupená , jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Základni škola a mateřská škola Proseč
lČ: , DIČ: není plátce DPH

R I :
se sÍdlem

zastoupená , ředitelkou
(d natel")

1. Objednatel tímto závazně objednává pro hardware ÁMOS vision (dále je ,,hardware"), který již má ve svém vlastnictví,
licenční paket (dále jen ,,služby"). Licenční paket obsahuje:

- aplikaci včetně licence a aktualizací

- servisní podporu

2. Služby Poskytovatel poskytne na sjednanou na dobu 3 let, a to od do . Nejpozději ke dni zahájeni
poskytování služeb provede Poskytovatel vzdálenou kontrolu panelu, a to včetně funkčnosti aplikace a jejího ovládáni.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat servisní služby spo&vajici v podpoře a údržbě při využjvánÍ panelu
Objednatele, v němž bude instalována aplikace. V případě poruchy a nefunkčnosti některé z hardwarových komponent, tedy
počítače, displeje, dotykového senzoru, Poskytovatel zajisti výměnu vadného komponenty za novou. Cenu nové komponenty
hradí Objednatel a cenu předloží P O k odsouhlasenI před samotnou výměnou.

4. Poskytovatel se zavazuje, že bude v případě objednávky Objednatelem po uplynuti doby 3 let i nadále poskytovat služby
spočivajíci v podpoře a údržbě při využÍvání panelu i služby za cenu, která nebude vyšší, než je cena uvedena v Ceníku
služeb, nedomluvkli se strany jinak. Objednatel prohlašuje, že měl možnost seznámit se Všeobecnými obchodními
podmínkami, tyto si přečetl a souhlasí s nimi.

5. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci:
Za Poskytovatele: ,
telefon: , email:

Za Objednatele Mgr. ,
telefon: , email:

6. Oprávněná osoba za Objednatele, jenž tuto Smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna zastupovat a zavazovat
Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, že se zněním této Smlouvy souhlasí, a všechny údaje v ni uvedené jsou
pravdivé a správné.

7. Počet hardware, který bude Objednatel využívat jsou 2 ks, a to na adrese určené Objednatelem

8. Platby za služby jsou prováděny Objednatelem dle přehledu plateb, uvedeného v Ceníku služeb, který je nedílnou součásti
této smlouvy. Platby budou hrazeny na Účet Poskytovatele vedeného u , číslo účtu: .

9. Poskytovatel souhlasI se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv.

10. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašuji, že
si smlouvu přečetly, že nebyla sepsána v tisni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho přtpojují své
podpisy.

11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne

za Poskytovatele
, jednatel

p . .

IČ

V Proseči dne

za Objednatele
, ředitelka

Smlouva o spolupráci 23/04/02/080P Strana 1 z 5



CENÍK SLUŽEB

Poskytovatel
inpublic group s.r.o.
lČ:
DIČ
se

Objednatel
Základní škola a mateřská škola Proseč
IČ:
R

Číslo účtu:
Variabilní symbol - číslo smlouvy, tj. 230402080

Platby Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH Splatnost do

1. rok

2. rok ,

3. rok

Datum splatnosti = datum zdanitelného plněni
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD

Smlouva o spolupráci 23/04/02/080P Strana 2 z 5


